
	 À PARTIR DU LUNDI 26.2.	 à la page 29	 À PARTIR DU JEUDI 22.2.	 à la page 12

*Valable dès CHF 70.– d’achat 
dans toutes les filiales ALDI SUISSE 
à l’exception de l’ensemble des filiales du Tessin, 
du vendredi 23.2.2024 au samedi 24.2.2024.  
Non cumulable.  
Tu trouveras d’autres conditions  
d’utilisation et exemptions sur: 
aldi-suisse.ch/exceptions

TON BON 

CHF 10.–*
Plus

ÉTAGÈRES  
POUR  
CHARGES  
LOURDES LESSIVE

MINI BIÈRES
46681
Plus d’informations à la page 18

6.49

-23%
le pack de 10 8.49

EL NIÑO DE 
CAMPILLO 
TEMPRANILLO 
RIOJA DOCA
726312
Plus d’informations 
à la page 19

39.96

4+2
GRATIS!

le carton de 6 59.94

le carton de 6

VIANDE HACHÉE 
DE BŒUF LÉGÈRE
70717
Plus d’informations à la page 5

ORANGES
708243
Plus d’informations à la page 2

1.29

-31%
le kilo 1.89

22.89

-48%
le pack de 2 43.80

par rapport à la concurrencela pièce 

24.99

5.79

-31%
le paquet 8.49

Économise
jusqu’à 

55%
Plus pour la vie.  

22. – 28.2.2024



VOIR 
LA RECETTE

ORANGES
origine:  
voir emballage
708243

1.29

-31%
le kilo 1.89

ZESTES D’ORANGE
CRÊPES
ET AUX FRUITS 

Économise 
jusqu’à 
35%
Faire ses courses, 
sans compromis.

AUX

SUPERDEAL DU JEUDI 22.2. AU MERCREDI 28.2.

Une sélection de produits frais  
toujours à petits prix

Fraîchement livrés chaque jour

Nombreux articles issus de l’agriculture suisse

POURQUOI CHOISIR LES 
FRUITS ET LÉGUMES D’ALDI?

LES FRUITS

DE SUISSE
LES MOINS CHERS
ET LÉGUMES

2



CITRONS BIO
origine: Espagne
710634

-.25

-35%
la pièce -.39

ARTICHAUTS
origine: Espagne
55316

1.19

-33%
la pièce 1.79

TOMATES 
CERISES 
EN GRAPPES
origine: 
voir emballage
200 g
719772

1.69

-26%
le paquet 2.29

-.85/100 g

ZESTES D’ORANGE

TEAMALDI
by Aide sportive

NOUVEAU

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
PARTENAIRE OFFICIEL DE

aldi-suisse.ch/aide-sportive

Partenaire
fraîcheur

Économise 
jusqu’à 
35%



*Propre enquête: jusqu’à 33% moins cher que notre concurrence Coop, basé sur notre propre enquête des prix du 12.1.2024.

7 francs  
d’économies 
dès 5 articles 
seulement 

LES FRUITS

DE SUISSE
LES MOINS CHERS
ET LÉGUMES

4



Économise 
jusqu’à 
55%
Faire ses courses, 
sans compromis.

BAISSE DE PRIX DURABLE

FROMAGE  
RÂPÉ SUISSE
250 g
704723

LESSIVE SPÉCIALE
42 cycles de lavage
809308

DESSERT ITALIEN
•	profiteroles, ou
•	tiramisu
450 g/500 g
 821665

2.99

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 3.15

1.20/100 g

3.99

NOUVEAU
PRIX ALDI

le paquet 4.19

-.80/-.89/100 g 

3.79

NOUVEAU
PRIX ALDI
la bouteille 4.39

-.09/cycles de lavage

MÉDAILLONS  
DE VEAU
env. 250 g
52503

ACTION 
dès jeudi 22.2. dans la  

limite des stocks disponibles

50.-/kg

les 100 g

5.-

VIANDE HACHÉE 
DE BŒUF LÉGÈRE
400 g
70717

FILET DE BŒUF BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
48495

ACTION 
dès jeudi 22.2. dans la  

limite des stocks disponibles

50.-/kg

les 100 g

5.-

5.79

-31%
le paquet 8.49

1.45/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 22.2. AU MERCREDI 28.2.
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GRUYÈRE
affiné 8 mois
200 g
716509

SNACK DE FROMAGE
•	Butterkäse-Maasdamer, ou
•	fromage de montagne-gouda
2 x 110 g
811465

1.99

-49%
le paquet 3.95

-.90/100 g

ASSORTIMENT NIMM2
différentes sortes
300 g/160 g
828212

1.99

-42%
le paquet 3.49

-.66/1.24/100 g

GÉLULES AU COMPLEXE 
OMÉGA-3/ 
VITAMINE E
40 pièces
726584

ESCALOPE 
DE POULET
750 g
722184

VITAMINE A–ZINC
•	vitamine A-zinc, ou
•	vitamine A-zinc 50+
100 comprimés
812739

4.49

-55%
le paquet 9.99

5.99/kg

2.49

-41%
la boîte 4.29

-.06/pièce

3.29

-21%
la pièce 4.19

1.65/100 g

4.49

-44%
la boîte 8.09

-.04/pièce

MINI STICKS
•	classiques, ou
•	volaille
100 g/90 g
32433

POITRINE DE DINDE
1 kg/Allemagne
61143

11.99

-29%
le paquet 16.99

CRACKERS
différentes sortes
5 x 38 g
(*disponible en pack de 5 uniquement)
730315

1.99

-30%
le pack de 5* 2.85

1.05/100 g

1.99

-24%
le paquet 2.65

1.99/2.21/100 g

différentes 
sortes

SUPERDEAL DU JEUDI 22.2. AU MERCREDI 28.2.
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PIZZA QUATRE  
FROMAGES
2 x 340 g
734413

3.39

-20%
la boîte 4.29

4.99/kg

PIZZA 
AU JAMBON
2 x 330 g
734412

3.39

-20%
la boîte 4.29

5.14/kg

POÊLÉE DE  
LÉGUMES BIO
•	à la méditerranéenne,
•	à la française, ou
•	à la chinoise
600 g
822756

2.99

-21%
le paquet 3.79

4.98/kg

POWER SHOT
•	orange-curcuma-piment  

de Cayenne, ou
•	pomme-gingembre-citron
150 ml
703546

1.19

-20%
la pièce 1.49

-.79/100 ml

ALTAMAR 
TEMPRANILLO
13% vol.
0.75 litre
733722

3.95

-20%
la bouteille 4.95

5.27/litre

Une pizza 
quatre 

fromages 
croustillante!

100% pur jus, 
sans concentré

Alimentation 
biologique et 

consciente.

Robe rouge clair, intense. Les 
arômes rappellent les cerises 

rouges, les fraises et les prunes 
mûres, avec un soupçon d’épices 

douces comme la cannelle et la vanille. 
En bouche, il est demi-sec, corsé, avec 
un équilibre agréable entre l’acidité et 

les tanins souples.

Ce vin est végan.

PROFITER DÈS MAINTENANT DE -20%
DE RABAIS NOUVEAUTÉS!

DEAL NOUVEAUTÉSDU JEUDI 22.2. AU MERCREDI 28.2.
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ARTICLES DE BIEN-ÊTRE EN BAMBOU
différentes sortes
724136

2.99

-54%
la pièce 6.55

par rapport à la concurrence

SÉRIE POUR  
LA SALLE DE BAIN
distributeur de savon à capteur:
•	accu de 1200 mA h intégré
•	bouteille de remplissage transparente, ou
poubelle à capteur:
•	capacité de 8 litres sans seau intérieur
•	2 piles AA
829197

PÈSE-PERSONNE  
IMPÉDANCEMÈTRE
•	analyse de la graisse et de l’eau dans  

le corps, de la masse osseuse et de la masse 
musculaire par paliers précis de 0.1%

•	mode athlète pour les sportifs
•	recommandations relatives aux  

besoins caloriques (BMR)
•	max. 180 kg
829413

la pièce

12.99
​

autres coloris:

différentes 
sortes

différents 
coloris

la pièce

14.99
​

la pièce

2.99
-.75/10 ml

HUILES PARFUMÉES ET POUR SAUNA
différentes sortes
2 x 20 ml
700126

PRIX
ALDI

ACCESSOIRES POUR
À L’IMBATTABLE

LA SALLE DE BAIN

ONLINE SHOP ALDI ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 22.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ÉPILATEUR 
SILK-ÉPIL 9 
FLEX 9001
729967

la pièce

119.-
livraison  
incluse

RASOIR 
POUR 
HOMMES 
SERIES 5 
51-B1000S
728637

la pièce

89.99
livraison incluse

MINI APPAREIL 
D’ÉPILATION
IPL PL1000
SILK-EXPERT
729966

la pièce

199.-
livraison incluse

TABLE DE  
MASSAGE, 3 PIÈCES
•	dimensions (dépliée): 211 x 82 x 59–80 cm
•	en aluminium avec sac de transport pratique
830465

le lot

129.-
livraison  
incluse

RADIATEUR  
SÈCHE-SERVIETTES UNI 1
735955

la pièce

399.-
livraison incluse

RADIATEUR  
SÈCHE-SERVIETTES  
JANA 2.0
735954

la pièce

299.-
livraison incluse

RADIATEUR 
INFRAROUGE 
ECO 700
735953

la pièce

249.-
livraison incluse

 ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU JEUDI 22.2.

ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI 9



SERVIETTE TURBAN
•	lot de deux,
•	avec brosse, ou
•	avec bandeau
733898

le lot

6.99
​

autre coloris:

LOTION  
CORPORELLE
•	Deep Moisture, ou
•	Deep Moisture Sensitive
400 ml
717533

CRÈME POUR  
LES MAINS
•	absorption express,
•	parfumée, ou
•	sans parfum
75 ml/50 ml
82382

le tube

3.99
5.32/7.98/100 ml

STICK DE SOIN 
POUR LES LÈVRES
4.8 g
734614

2.49

-26%
la pièce 3.40

5.19/10 g

par rapport à la concurrence

4.95

-23%
la pièce 6.50

1.24/100 ml

par rapport à la concurrence

POUR TE SENTIR
BIEN

DANS TA PEAU

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 22.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

10



SÉRIE DE SOINS 
À LA NIACINAMIDE
•	soin de jour, ou
•	sérum
50 ml/30 ml
729196

la pièce

3.99

CRÈME  
DE DOUCHE
différentes sortes
3 x 250 ml
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
732038

GEL DOUCHE 
POUR HOMMES
•	genévrier et fougère, ou
•	gingembre et cyprès
3 x 250 ml
(*disponible en pack  
de 3 uniquement)
732471

VASELINE-DUO
2 x 100 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
700581

le pack de 2*

6.29
3.15/100 g

LINGETTES NETTOYANTES
2 x 25 pièces
(*disponible en pack de 2 uniquement)
734415

le pack de 2*

6.99
​

SAVON LIQUIDE  
À L’HUILE DE  
LAVANDE
300 ml
734440

le flacon

2.99
1.-/100 ml

RECHARGE DE SAVON LIQUIDE 
À L’HUILE DE LAVANDE
250 ml
734441

le paquet

1.89
-.76/100 ml

6.89

-37%
le pack de 3* 10.95

9.19/litre

par rapport à la concurrence

6.89

-32%
le pack de 3* 10.20

9.19/litre

par rapport à la concurrence

SOIN DU VISAGE 
JOUR/NUIT
différentes sortes
50 ml
53803

9.99

-41%
la pièce 16.95

2.-/10 ml

par rapport à la concurrence

11



autres  
coloris CORDES ASSORTIES

•	grande élasticité et flexibilité
•	diamètre de la corde: 3.8 mm
•	longueur de la corde: 15 m
•	résistante aux déchirures jusqu’à 250 kg
829032

la pièce

1.99
​

SYSTÈME DE  
RÉPARATION 
POUR LES SOLS
pour éliminer les rayures, 
les trous et les éclats avec une cire de qualité
•	kit de réparation pour plastique,
•	kit de réparation pour les sols  

stratifiés/le parquet, ou
•	kit de réparation pour carrelage
829046

le lot

9.99
​

autres  
coloris

RUBAN ADHÉSIF TOUS TEMPS
•	adapté à une utilisation en extérieur
•	résiste aux intempéries et au vieillissement
•	résiste à des températures entre -30 °C et +60 °C
•	dimensions: 48 mm × 25 m
828824

la pièce

3.99
​

SONNETTE DE  
PORTE WI-FI KINETIC
•	portée de l’émetteur: 100 m (espace dégagé)
•	32 mélodies différentes
•	émetteur étanche selon la norme IPX4
•	volume réglable et fonction  

de mise en sourdine
829924

la pièce

17.99
​

2

2

ÉTAGÈRE POUR  
CHARGES LOURDES
•	avec 5 tablettes en MDF
•	grande capacité de charge  

jusqu’à 175 kg par tablette
•	également utilisable comme établi
823914

la pièce

24.99

1

UN
OUTIL ADAPTÉ
À CHAQUE USAGE

le lot

29.99
​

1 ACCESSOIRES SPÉCIAL 
AIR COMPRIMÉ
•	lot de 5 accessoires,
•	cloueuse et agrafeuse,
•	enrouleur de tuyaux, ou
•	lot avec boulonneuse à chocs
831232

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 22.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ROSIERS
hauteur: 20–30 cm, différentes 
variétés greffées comme des  
rosiers sélectionnés, grimpants,
à massifs ou couvre-sol, 
a pour l’extérieur, 
m arrosage régulier, 
sh soleil à mi-ombre, 
* résistants à l’hiver
40868

la pièce

2.49
​

ARBUSTES  
DÉCORATIFS/À BAIES
hauteur: 25–35 cm selon la variété, 
différents arbustes décoratifs et à 
baies comme l’arbre à papillons,  
l’hibiscus, le groseillier, le fram- 
boisier et le mûrier, en motte, 
a pour l’extérieur,m arrosage  
régulier, sh soleil à mi-ombre, 
* résistant à l’hiver
47807

la pièce

1.99
​

PRIMEVÈRES
dans un pot de culture de 9 cm, hauteur: 18–20 cm, 
dans différents coloris comme jaune, bleu et rouge 
u pour l’intérieur et l’extérieur, m arrosage  
régulier, h soleil à mi-ombre
723454

BULBES DE FLEURS
différentes variétés comme 
les jacinthes, les tulipes et 
les crocus, à planter en  
groupe dans des parterres  
ou jardinières, 
a pour l’extérieur, 
m arrosage régulier, 
sh soleil à mi-ombre, 
* résistants à l’hiver
726798

le paquet

4.99
​

différentes 
sortes

différentes 
sortes

différentes 
sortes

différents 
coloris

la pièce

-.99
​

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

LAMPE DE POCHE LED 
MULTIFONCTIONS
•	tête pivotant à 360° et 

socle à pince pivotant à 240°
•	aimant puissant  sur le dessous 

de la lampe
•	durée d’utilisation: 3 heures
830286

la pièce

4.99
​

JEU DE  
TOURNEVIS
•	3 tournevis plats,
•	4 tournevis cruciformes,
•	6 tournevis de précision,
•	1 embout de tournevis,
•	17 embouts et
•	1 mallette en plastique
825188

le lot

14.99

PROJECTEUR À  
LED RECHARGEABLE
•	puissance: 20 W
•	intensité lumineuse max.: 2000 lm
•	luminosité réglable sur 3 niveaux
•	accu: 6600 mA h, li-ion
822232

la pièce

24.99
​

le paquet

9.99
​

JEU DE CLÉS  
MIXTES  
AVEC CLIQUET
•	tête flexible
•	têtes à cliquet pivotantes à 180°
•	clé à cliquet à 72 dents
•	différentes tailles
816206

13



Tout pour ton garde-manger au PRIX
ALDI

MINI PACK 
DE THON
•	au piment,
•	citron, ou
•	origan
3 x 52 g
719503

le paquet

2.49
1.60/100 g

1

LAIT DE COCO 
AROMATISÉ
•	curry,
•	curcuma, ou 
•	citronnelle
400 ml
811765

la boîte

1.99
-.47/100 ml

5 MOULES DU LIMFJORD
•	dans une sauce tomate aux légumes,
•	dans une marinade, ou
•	aux légumes en marinade
200 g
810419

le pot

2.99
1.50/100 g p. égoutté

6

POTÉE 
DE LENTILLES
•	légumes, ou
•	viande
800 g
827526

la boîte

3.49
4.36/kg

7 

POTÉE
•	petits pois, ou
•	pommes de terre
800 g
826492

la boîte

3.49
4.36/kg

2 FILETS DE HARENG 
FRITS MSC
325 g
808128

la boîte

2.99
1.49/100 g p. égoutté

3

ABRICOTS 
GRECS
480 g
828171

2.49

-22%
la boîte 3.20

-.52/100 g

par rapport à la concurrence

4

1

1

1

2

2
3

4

5

5

5

6

6

6
7

7

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 22.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PÂTES CUISINÉES  
À LA TOMATE
•	aux boulettes de viande, ou
•	à la tomate
800 g
817569

la boîte

2.49
3.11/kg

SPÉCIALITÉS 
DE CHOUCROUTE
•	à la bavaroise, ou
•	traditionnelle
400 g
827907

la boîte

1.99
-.62/100 g

TOMATO  
KETCHUP
500 ml
703175

la bouteille

3.99
-.80/100 ml

TAGLIA- 
TELLES BRONZE
250 g
824487

VIANDE À TARTINER
340 g
732744

MÉLANGE  
DE LÉGUMES  
ROYAL
600 g
57841

POTÉE 
VÉGANE
•	potée de haricots verts,
•	potée de petits pois, ou
•	potée de lentilles
380 g
832549

le pot

1.99
-.52/100 g

FEUILLES  
DE VIGNE FARCIES
•	classiques,
•	piment doux, ou
•	à l’orientale
200 g
732728

COMPOTE DE POMMES
•	pomme au four, raisins secs et amandes,
•	pomme-pavot, ou
•	pomme, mangue et noix de coco
360 g
730782

HARICOTS BLANCS  
À LA SAUCE TOMATE
420 g
807872

le paquet

6.19
10.32/kg

2.99

-43%
le pot 5.29

1.50/100 g p. égoutté

par rapport à la concurrence

OLIVES GRECQUES 
BIO FARCIES
•	poivron, 
•	amande, ou
•	ail
200 g
816512

2.99

-22%
la boîte 3.84

-.88/100 g

par rapport à la concurrence

-.99

-71%
la boîte 3.39

2.36/kg

par rapport à la concurrence

-.99

-45%
le paquet 1.80

-.60/100 g

par rapport à la concurrence

1.59

-48%
la boîte 3.04

-.80/100 g

par rapport à la concurrence

1.99

-17%
le pot 2.40

-.55/100 g

par rapport à la concurrence
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BOISSON 
ÉNERGISANTE
différentes sortes
500 ml
733634

la canette

1.39
-.28/100 ml

THÉ FROID À LA PÊCHE
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
735644

le pack de 24*

13.89
1.75/ 
litre

PRIX
ALDI

BOISSON 
AU SOJA 
SANS 
SUCRE
1 litre
736674

la brique

2.35
​

BOISSON
À L’AVOINE 
BARISTA
1 litre
718259

la brique

2.75
​

VITTEL 
EAU MINÉRALE 
NATURELLE
plate
6 x 2 litres
(*disponible en pack  
de 6 uniquement)
735633

3.85

-55%
le pack de 6* 8.59

-.32/litre

par rapport à la concurrence

MANGER
GARDE-

REMPLIS TON

AU

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 22.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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RECHARGE 
DE CAFÉ 
INSTANTANÉ
•	Finesse, 
•	De Luxe, ou 
•	All’Italiana
2 x 180 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
732507

17.39

-30%
le pack de 2* 24.90

4.83/100 g

par rapport à la concurrence

RECHARGE 
DE CAFÉ 
INSTANTANÉ
Red Cup
2 x 180 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
732508

10.95

-26%
le pack de 2* 14.90

3.04/100 g

par rapport à la concurrence

TASSIMO
compatibles avec les machines  
Nescafé® Dolce Gusto®
•	macchiato vanille, ou 
•	macchiato caramel
12 pièces
721985

la boîte

4.15
-.35/pièce

CAFÉ 
TRADITION
•	moulu, ou
•	en grains
2 x 500 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
725433 / 725434

CHICCO D’ORO

CAPSULES DE CAFÉ
compatibles avec les machines  
Nespresso®, différentes sortes
10 pièces
729518

CAFÉ 
EN GRAINS
•	Pike Place, 
•	Espresso Blonde 

Roast, ou
•	Espresso Dark 
Roast
450 g
721983

MÉLANGE D’INFUSIONS
différentes sortes
25 sachets
830250

la boîte

-.99
-.04/pièce

6.95

-30%
le paquet 9.95

1.54/100 g

par rapport à la concurrence

14.49

-33%
le pack de 2* 21.80

par rapport à la concurrence

3.39

-31%
la boîte 4.95

-.34/pièce

par rapport à la concurrence
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SPÉCIALITÉS
SUPERDEAL DE

IBÉRIQUES

MINI BIÈRES
5% vol.
10 x 0.25 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
46681

PLATEAUX  
MÉDITERRANÉENS MÉLANGÉS
•	français,
•	italien, ou
•	espagnol
100 g
59498

SAGRES

SPÉCIALITÉS IBÉRIQUES
•	Chorizo Ibérico de Cebo, 70 g,
•	Salchichón Ibérico de Cebo, 70 g, ou
•	Lomo Ibérico de Cebo, 50 g
721265

JAMBON SERRANO/TAPITAS
100 g/80 g
816088

6.49

-23%
le pack de 10* 8.49

2.60/litre

3.29

-34%
le paquet 4.99

1.99

-42%
le paquet 3.49

1.99/2.49/100 g

1.99

-32%
le paquet 2.95

2.84/3.98/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 22.2. AU MERCREDI 28.2.
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AVENTO 
RIBERA 
DEL DUERO 
ROBLE DO
13.5% vol.
0.75 litre
726233

BARON 
AMARILLO 
MONA- 
STRELL 
PETIT 
VERDOT 
DO
13% vol.
0.75 litre
817517

3.49

-30%
la bouteille 4.99

4.65/litre

EL NIÑO DE 
CAMPILLO 
TEMPRANILLO 
RIOJA DOCA
14% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton 
de 6 uniquement)
726312

MUCHO 
MÁS 
VINO 
TINTO
13.5% vol.
0.75 litre
730408

4.99

-28%
la bouteille 6.99

6.65/litre

VELETA DE 
PONIENTE 
GARNACHA 
DO
14% vol.
0.75 litre
725680

39.96

4+2
GRATIS!

le carton de 6* 59.94

8.88/litre

le carton de 6

4.99

-50%
la bouteille 9.99

6.65/litre

5.99

-40%
la bouteille 9.99

7.99/litre
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ANTIPASTI 
AU FROMAGE FRAIS
•	olives,
•	poivrons cerises rouges, ou
•	poivrons cerises orange
140 g
72230

FROMAGE 
QUEIJO 
AMANTEI-
GADO 
DE LAMEGO
180 g
720076

le paquet

2.99
1.66/100 g

CHIPS DE 
PAIN
•	ail et persil, ou
•	tomate et  

origan
120 g
720006

le paquet

1.99
1.66/100 g

2.99

-19%
le pot 3.69

2.14/100 g

par rapport à la concurrence

TAKIS
•	Fuego, ou
•	Volcano
100 g
736487 / 736488

CONFITURE 
DE COINGS
400 g
729308

la pièce

1.99
-.50/100 g

2.95

-16%
le paquet 3.50

​

par rapport à la concurrence

JAMBON 
SERRANO
70 g
728602

le paquet

3.49
4.99/100 g

OFFRES À PARTIR DU LUNDI 26.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CASTILLO 
PERACENSE 
DOP
14% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton 
 de 6 uniquement)
733512

    
.

FINCA 
CARRASCAL 
VINO 
TINTO DO
14% vol.
0.75 litre
735185

NIEPOORT 
FABELHAFT 
DOURO 
DOC
13.5% vol.
0.75 litre
57352

la bouteille

6.99
9.32/litre

CAPSULES DE 
CAFÉ BUONDI
compatibles avec les 
machines Nescafé® 
Dolce Gusto®
30 pièces
732258

NECTAR 
DE FRUITS
•	pêche, ou
•	mangue
1 litre
715423

9.99

-40%
la bouteille 16.80

13.32/litre

par rapport à la concurrence

19.96

4+2
GRATIS!

le carton de 6* 29.94

4.44/litre

le carton de 6

2.99

-24%
la brique 3.95

​

par rapport à la concurrence

ROMEO 
SELECCIÓN 
MONA- 
STRELL 
JUMILLA 
DOP
14% vol.
0.75 litre
734140

la bouteille

9.99
13.32/litre

LICOR 43
31% vol.
0.7 litre
720454

la bouteille

19.99
35.70/litre

8.29

-30%
la boîte 11.90

-.28/pièce

par rapport à la concurrence
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STICKS  
DE LA FORÊT-NOIRE
•	classiques, ou
•	ail
100 g
701343

le paquet

2.99
​

ASSORTIMENT  
DE CHARCUTERIE SUISSE
200 g
713325

SAUCISSONS  
DE SCHWYTZ
4 x 85 g
11364

le paquet

5.99
1.76/100 g

SARDINES 
PANÉES
350 g
737117

le paquet

4.49
1.28/ 
100 g 

PAVÍAS
•	cabillaud, ou
•	merlu
400 g
737116

le paquet

4.99
1.25/ 
100 g

TORTILLITAS
•	crevettes, ou
•	cabillaud
350 g
737114

le paquet

3.99
1.14/ 
100 g​

BOCADITOS
•	légumes, ou
•	cabillaud
350 g
737115

POLENTA PRÊTE 
À CONSOMMER
1 kg
725166

le paquet

3.99
 1.14/ 
100 g

le paquet

1.99

le paquet

6.99
3.50/100 g

DÉLICES
LES PETITS CREUX

POUR

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 26.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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GÂTEAUX
•	Mix Max, ou
•	Mix Milk
10 x 35 g
713619 / 713618

le paquet

2.99
-.85/100 g

BILZ PANACHÉ 
SANS ALCOOL
10 x 0.33 litre
(*disponible en pack de 10 uniquement)
10878

le pack de 10*

10.89
3.30/litre

PLUMCAKE
330 g
706474

le paquet

3.45
1.05/100 g

CRÊPES 
FOURRÉES
•	abricot, 
•	nougat, ou
•	séré
320 g
724409

la boîte

2.99
9.34/kg

CORNETTI
•	chocolat,
•	crème, ou
•	abricots
300 g
53269 / 40233 / 40232

le paquet

3.19
1.06/100 g

FLAUTI
•	chocolat, ou 
•	lait
280 g
37799 / 37800

le paquet

3.79
1.35/100 g

TORTA
•	citron vert, 

ou
•	cacao
640 g/570 g
712293 / 712259

le paquet

5.99
9.66/10.51/kg

PAN 
GOCCIOLI
336 g
63260

le paquet

3.45
1.03/100 g

TEGOLINO
350 g
712260

le paquet

3.49
1.-/100 g

FETTE DORATE
630 g
84248

la boîte

4.49
7.13/kg

THÉ INSTANTANÉ
différentes sortes
200 g
62361

la boîte

2.69
1.35/100 g
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FOUR À MICRO-ONDES
•	700 W
•	6 niveaux de puissance avec 

fonction de décongélation incluse
•	contenance: 17 litres
829448

la pièce

49.99
​

1

1

POÊLE À ÉCONOMIE D’ÉNERGIE, 28 CM
•	en acier émaillé résistant
•	poignée ergonomique
•	adaptée au lave-vaisselle
•	tous feux, dont induction
829045

POÊLE À ÉCONOMIE D’ÉNERGIE, 24 CM
•	en acier émaillé résistant
•	poignée ergonomique
•	adaptée au lave-vaisselle
•	tous feux, dont induction
829034

au
tre

 coloris:

au
tre

 coloris:

la pièce

16.99
​

la pièce

14.99
​

CUISINER COMME UN PRO
EN UN TOUR DE MAIN

D’AUTRES 
ARTICLES 

À COMMANDER
EN LIGNE:

PROTECTION POUR  
POÊLE ET VAISSELLE
•	protection pour poêle en forme d’étoile: 35 cm Ø, 3 pièces,
•	protection pour poêle ronde: 35 cm Ø, 3 pièces, ou
•	protection pour vaisselle: 17 cm Ø, 8 pièces
829028

le paquet

1.99
​

différents coloris

différents coloris
BOÎTES HERMÉTIQUES
adaptées au lave-vaisselle et au congélateur, résistent 
aux températures comprises entre -40 °C et 100 °C:
•	multifonction, plate, lot de 2: env. 0.4 litre par boîte,
•	multifonction, haute, lot de 2: env. 0.3 litre par boîte,
•	snacks, plate, lot de 3: env. 1.0 litre par boîte, ou
•	snacks, haute, lot de 2: env. 2.0 litres par boîte
820239

PLATS ÉMAILLÉS
surface émaillée résistante  
aux découpes et aux rayures, adaptés au lave-vaisselle
•	plaque à rôtir émaillée: 41 x 26.5 x 6 cm (L x l x h),
•	plat à rôtir/moule émaillé avec couvercle:  

28.5 x 23 x 4 cm (L x l x h), ou
•	moule ovale émaillé: 36 x 25 x 5.5 cm (L x l x h)
827827

le lot

2.99
​

la pièce

14.99
​

MINI BOÎTES EN VERRE, LOT DE 3
en verre sodocalcique de qualité supérieure,  
adaptées au micro-ondes/four (sans couvercle),  
au lave-vaisselle/congélateur, résistent aux  
températures comprises entre -20 °C et +120 °C
•	lot de boîtes rectangulaires: contenance de  

147 ml par boîte, ou
•	lot de boîtes rondes: contenance de 172 ml par boîte
815097

le lot

7.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 26.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

24



ASSORTIMENT  
DE BOUGIES MODERNE
•	bougie arc-en-ciel:  

durée de combustion de 40 heures,
•	bougie à bulles:  

durée de combustion de 30 heures,
•	bougie striée:  

durée de combustion de 30 heures, ou
•	bougie en U:  

durée de combustion de 20 heures
829794

LINGES DE  
CUISINE EN JACQUARD 
DE COTON 
le pack de 3
827973

le lot

4.99
​

BOUGIE PARFUMÉE 
DANS UN POT EN 
CÉRAMIQUE AVEC 
STRUCTURE
•	avec mèche en coton
•	disponible en différents  

parfums et structures
•	dimensions: 9 × 10 cm
•	durée de combustion: 40 heures
830851

le lot

5.99
​

différents 
coloris

différents  
coloris et  

motifs

différents 
modèles

BOUGIE ORNEMENTALE
durée de combustion: 72 h
832447

la pièce

1.99
​

DÉTARTRANT SPÉCIAL
3 x 125 ml
(*disponible en pack de 3 uniquement)
67258

DÉTARTRANT 
À L’ACIDE 
CITRIQUE
700 ml
735689

la pièce

3.49
​4.65/litre

PLANCHES À  
DÉCOUPER 
ANTIBACTÉRIENNES
en plastique de qualité supérieure avec rigole récupératrice de  
jus et manche intégré, utilisable des deux côtés, antidérapante
•	grande planche: 36.5 × 25 × 1 cm (L × l × p), 1 pièce, ou
•	petite planche: 25 × 14 × 0.8 cm (L × l × p), 2 pièces
828419

la pièce/le lot

2.99
​

différents 
coloris

différents 
coloris et 
modèles

RANGEMENT  
POUR RÉFRIGÉRATEUR 
AVEC GRILLE
avec gille:
•	dimensions de 19.9 × 13.4 × 11.5 cm, ou
avec 2 grilles:
•	dimensions de 22.4 × 17.5 × 10 cm
821344

la pièce

3.99
​

la pièce

4.99
​

la pièce

9.99

la pièce

29.99

TAPIS DE CUISINE
dimensions: 65 x 180 cm
826050

ÉPLUCHEUR DE 
POMMES DE TERRE 
ÉLECTRIQUE
•	sépluche jusqu‘à 1 kg de  

pommes de terre en quelques minutes
•	protection contre la surchauffe
•	utilisation simple et rapide,
•	dimensions: 27 x 27 x 25.5 cm
•	puissance: 85 W
828169

LINGE DE  
CUISINE NID 
D’ABEILLE
dimensions: 50 x 70 cm
le lot de 3
726625

le paquet

5.99

le pack de 3*

9.89
2.64/100 ml
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CRAYONS DE COULEUR 
AQUARELLABLES
•	24 crayons de couleur,
•	18 feutres aquarelles, ou
•	6 pinceaux réservoir
732723

la boîte

4.99
​

ASSORTIMENT CRÉATIF
•	blocs de carton imprimé,
•	feuilles à plier pour origami, ou
•	autocollants,
•	etc.
732595

le paquet

3.99
​

STYLOS GEL
•	métallique,
•	paillettes et
•	néon
30 pièces
26780

le paquet

3.99
​

LOT DE CISEAUX, 
4 PIÈCES
lames en acier inoxydable, 
convient aux gauchers  
comme aux droitiers
•	paire de ciseaux de couture,
•	paire de ciseaux de bricolage,
•	paire de ciseaux de tailleur et
•	paire de ciseaux de ménage
830871

le lot

1.99
​

différents 
modèles

différents 
coloris

CRÉATIF
AS BESOIN POUR ÊTRE

TOUT CE DONT TU 

ÉTIQUETEUSE
pour créer des étiquettes durables,  
imprimer des rubans TZe de 3.5 à 12 mm de large,  
impression sur deux lignes possible,  
avec mallette rigide pour le transport
815833

la pièce

34.99
​

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 26.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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LOUPE DE TABLE
•	grossissement: lentille principale ×1.8, 

lentille complémentaire ×3.3
•	diamètre de la lentille:  

lentille principale 112 mm,  
lentille complémentaire 68 mm

•	alimentation par  
câble ou pile

734119

la pièce

14.99
​

différents 
modèles

différents 
modèles

CARTES  
DE VŒUX À EFFET
différentes sortes
732875

le paquet

-.99
​

Réserve tes prochaines 
vacances ici

AU
UN ÉTÉ DE RÊVE

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Hotel BergBuddies 
BAD HINDELANG

2 – 14 nuits
Référence du voyage: 9766308

* 2 nuits, CD «Stubenzimmer», p. ex. du 24.07. au 26.07.24

Ces prestations sont incluses
•  petit-déjeuner 
•  1 coffret pour préparer des pâtes par chambre 

(réservation obligatoire)
•  1 coffret pour préparer des pâtes par chambre 

167.-*
par personne

2 nuits dès
à seulement 100 m 
env. du téléphérique

LUNETTES-LOUPES  
OU LOUPE À LED
lunettes-loupes à LED:
•	pour le bricolage, la couture, la lecture,  

la construction de maquettes, etc.
•	5 verres avec différents degrés de grossissement, ou
loupe à LED avec piles:
•	grossissement ×2 et ×4.5 (bifocal)
•	lentille réglable à 4 niveaux
734118

RUBAN CADEAU
709967

la pièce

1.99
​

la pièce

7.99
​

la pièce

19.99

MINI MACHINE À COUDRE
•	fonctionnement avec piles ou câble d’alimentation
•	utilisation à la main ou à l‘aide  

d‘une pédale incluse
•	2 niveaux de vitesse
818641
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APPLE
iPHONE 14, 128 GO MINUIT
•	appareil photo amélioré pour de meilleurs 

clichés, quelle que soit la luminosité
•	mode cinématique avec prise en charge  

Dolby Vision 4K jusqu’à 30 i/s
•	la détection d’accident, une fonctionnalité de  

sécurité importante, appelle les secours si tu  
ne peux pas le faire

•	puce A15 Bionic avec GPU 5 cœurs et connectivité  
cellulaire 5G ultrarapides

•	 iOS16 te donne encore plus de possibilités de  
personnalisation, de communication et de partage

731300

CHF 100.– 
DE RÉDUCTION 

PAR IPHONE

dès 50.- d’achat
hors iPhone*

* Valable à partir d’un montant d’achat de CHF 100.- n’incluant pas l’iPhone. Le tabac, les spiritueux et d’autres boissons à teneur en alcool soumises  
à la loi sur l’alcool, tous les articles sur le Online Shop Aldi, les recharges et cartes téléphoniques ainsi que les sacs taxés en sont exclus.  
Un iPhone à prix réduit par achat seulement, dans la limite des stocks disponibles.

599.-*

CHF 100.-
de réduction

la pièce 699.-

SUPER OFFRE
PROFITEZ-EN

MAINTENANT!

9.90
par mois

ACTION
du 19.2 au 29.2.2024

19.90

PROCURE TOI
L’ABO

MOBILE BASIC

Renseignements  
dès maintenant sur:
 aldi-mobile.ch

QUI VA AVEC
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BANDAGES/ 
COMPRESSES
différentes sortes
731060

la pièce/le lot

1.99
​

HUILE 
ESSENTIELLE
•	huile de menthe,
•	huile d’arbre à thé, ou
•	huile de lavande
30 ml
723075

BARRES 
PROTÉ-
INÉES
•	goût vanille, ou
•	goût chocolat
3 x 45 g
82415

la boîte

2.79
2.07/100 g

ANTITUSSIF
•	sticks antitussifs:  

20 sticks de 5 g, ou
•	pastilles pour la gorge: 36 comprimés
734221

la boîte

3.99
​

**Consulter impérativement la 
notice d’utilisation et se conformer aux 

consignes de sécurité spécifiques.

produit médical**produit médical**

différentes 
sortes

la pièce

2.99
1.-/10 ml

LESSIVE 
LIQUIDE
100 cycles de lavage
730281

LESSIVE
différentes sortes
2 x 2.75 litres
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
709558

LESSIVE 
POWER CAPS
74 cycles de lavage
730279

28.95

-55%
la bouteille 51.80

​-.29/cycles de lavage

par rapport à la concurrence

PAPIER TOILETTE XXL
•	parfumé à la lavande
•	3 épaisseurs
24 x 150 feuilles
733647

le paquet

8.99
​

La marque de la gestion
forestière responsable 

MOUCHOIRS
56 x 10 pièces
85321

le paquet

8.79
​

différentes 
sortes

le paquet

22.95
-.31/cycles de lavage

22.89

-48%
le pack de 2* 43.80

4.16/litre

par rapport à la concurrence

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 26.2.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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•	 hydrate intensément  
et durablement la peau

•	 fraîcheur pure pour  
un teint éclatant

•	 favorise l‘équilibre  
naturel de l‘hydratation

•	 assure une apparence 
fraîche et soignée

1

1

2

2

2

3

3

•	 le complexe actif au collagène aide à stimuler  
la production de fibres de collagène de la peau.

•	 raffermit la peau
•	 augmente l‘élasticité de la peau
•	 procure une bonne hydratation

•	 atténue les ridules
•	 réduit la profondeur des rides
•	 prévient les rides dans le cadre  

d‘une utilisation régulière
•	 la peau paraît plus ferme,  

rebondie et affinée

HYDRATION CODE
•	crème de jour, ou
•	crème de nuit
50 ml
830561

disponible en permanence

le tube

3.99
-.80/10 ml

1 REVITALISE 
ANTI-AGING
•	crème de jour,
•	crème de nuit, ou
•	sérum
50 ml/30 ml
830546

disponible en permanence

la pièce

3.99
-.80/1.33/10 ml

2 COLLAGEN EXPERT
•	crème de jour, ou
•	crème de nuit
50 ml
830570

disponible en permanence

le pot

4.99
1.-/10 ml

3

SAINE
POUR UNE

ET…
PEAU

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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4

4

5

5

6

6

6

•	 réduit les rides et les ridules
•	 raffermit la peau
•	 apporte une bonne 

hydratation
•	 procure une sensation  

de peau satinée et  
un teint éclatant

•	 protège la peau contre  
les radicaux libres

Hydrate intensément la peau 
en peu de temps pour une 
peau repulpée.

Pour un  
teint éclatant 
et un grain 
de peau 
uniforme.

Affine le grain de 
peau pour un teint 
lisse et uniforme.

•	 soutient le processus de régénération
•	 atténue efficacement les rides et les ridules
•	 rend la peau plus lumineuse
•	 lisse la peau et lui confère un teint uniforme
•	 procure une sensation de peau lisse et 

soignée dès le matin

SÉRUM EXPERT
•	niacinamide,
•	acide hyaluronique, ou
•	vitamine C
30 ml
830597

disponible en permanence

la pièce

5.99
2.-/10 ml

6RENEW EXPERT
•	crème de jour, ou
•	crème de nuit
50 ml
830566

disponible en permanence

le pot

4.99
1.-/10 ml

5RETINOL EXPERT
•	crème de nuit, ou
•	sérum de nuit
50 ml/30 ml
830567

disponible en permanence

la pièce

4.99
1.-/1.66/10 ml

4

POUR UNE PRIX
ALDI

... SOIGNÉE
À L’IMBATTABLE
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

COMMANDER  
EN LIGNE  

MAINTENANT: 

DANS LA BOUTIQUE EN LIGNE

TOUTE LA

VARIÉTÉ DE PRODUITS

la pièce

99.99
livraison incluse

DYSON 
AIRWRAP 
HS05 SB 
NICKEL/ 
COPPER
730991

COFFRE- 
FORT 
VERTICAL
829669

MATELAS EN MOUSSE 
FROIDE 7 ZONES
dimensions: 140 x 200 cm
735555

la pièce

199.-
livraison  
incluse

SÈCHE-LINGE 
600873CH
728138

catégorie d’efficacité 
énergétique:

la pièce

59.99
livraison  
incluse

EINHELL  
ASPIRATEUR 
EAU ET POUSSIÈRE
830883

DÉSHUMIDI-
FICATEUR 
D’HIVER
828343

la pièce

129.-
la pièce

119.-
livraison 
incluse

MACHINE  
À COUDRE 
À BRAS LIBRE
830327

livraison 
incluse

499.-
livraison incluse

la pièce 599.-

569.-
livraison incluse

la pièce 749.-

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 22.2. 
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ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI • ONLINE SHOP ALDI

 ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI • ONLINE SH

OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

autre modèle:

la pièce

149.-
livraison 
incluse

la pièce

59.99
livraison incluse

la pièce

119.-
livraison incluse

MACHINE
À GLACE
812295

FRITEUSE À AIR 
CHAUD XL
724038

TRANCHEUSE  
UNIVERSELLE ÉLECTRIQUE
827076

MINI-CONGÉ-
LATEUR
825453

MINI RÉFRIGÉ-
RATEUR
825498

MACHINE 
À EXPRESSO
824376

MINI LAVE-VAISSELLE 
MD37204
728777

MACHINE  
À CAFÉ 
À CAPSULES 
CAFFITALY
733376

ROBOT 
DE CUISINE 
PROFES- 
SIONNEL
822569 / 822570

CHICCO D’ORO
catégorie d’efficacité 
énergétique:

la pièce

249.-
livraison incluse

la pièce

79.99
livraison 
incluse

la pièce

139.-
livraison 
incluse

la pièce

79.99
​livraison 

incluse

la pièce

169.-
livraison incluse

la pièce

139.-
livraison 
incluse

RÉFRIGÉRATEUR 
POUR BOISSONS
729029

la pièce

299.-
livraison 
incluse

catégorie d’efficacité 
énergétique:

ONLINE SHOP ALDI À PARTIR DU LUNDI 26.2.
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Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions- 
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse-
tours.ch/information. Sous réserve de modifi cations, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Réserve ici tes 
prochaines vacances

SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Xxxxxx xxxxxxxx 
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
• all-inclusive light
• saunas

Arco Smart Family Hotel****
ARCO

Ces prestations sont incluses
• demi-pension
• espace bien-être

Hotel TUI BLUE Montafon****
SCHRUNS-TSCHAGGUNS

Hotel Adler**** 
DAMÜLS

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension
• espace bien-être
•  carte d’hôte Bregenzerwald & 

Grosses Walsertal
3 – 14 nuits
Référence du voyage: 9762297

* valable jusqu’au 30.04.24, 4 nuits, CD Standard, p. ex. du 22.09. au 26.09.24

2 – 14 nuits
Référence du voyage: 9767637

* valable jusqu’au 30.04.24, 2 nuits, CD, p. ex. du 12.05. au 14.05.24

3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9766758

* valable jusqu’au 31.03.24, 3 nuits, CD Basic, p. ex. du 17.10. au 20.10.24

Hotel des Bains***
OVRONNAZ

Ces prestations
sont incluses
• demi-pension 
•  entrée au bain thermal de l’hôtel (du jour de 

l’arrivée à partir de 11h00 jusqu’au jour du 
départ jusqu’à 11h00)

2 – 14 nuits
Référence du voyage: 9757992

* 2 nuits, CD North, p. ex. du 26.04. au 28.04.24

Hotel Campione***
BISSONE

Ces prestations
sont incluses
•  demi-pension 
• piscine
• 1 cadeau de départ par chambre
• Ticino Ticket (dans le cadre de la taxe de séjour)

2 – 14 nuits
Référence du voyage: 9763988

*  valable jusqu’au 31.03.24, 2 nuits, CD Standard, 
p. ex. du 22.03. au 24.03.24

Riviera Palace***
LOANO

Ces prestations
sont incluses
•  sans restauration
• forfait énergie, linge de lit, serviettes de toilette
• location de vélos (selon disponibilité)

7 nuits
Référence du voyage: 9765294

*  7 nuits, APP Standard «Bilo», 
p. ex. du 28.09. au 05.10.24

2 nuits dès

212.-*
par personne

FAIRE LE PLEIN DE SOLEIL
AU PRIX

ALDI
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o Prix pour une 

réservation anticipée*

152.-*
par personne

3 nuits dès

gratuit pour 
2 enfants 

jusqu'à 7 ans

Prix pour une 
réservation anticipée*

248.-*
par personne

4 nuits dès

248.-248.-

Prix pour une 
réservation anticipée*

162.-*
par personne

2 nuits dès

162.-

Appartements en ligne
(référence du voyage: 9758722)

199.-*
par personne

2 nuits dès

Prix pour une 
réservation anticipée*

489.-*
par personne

7 nuits dès

489.-489.-489.-489.-

juste au 
bord du lac

AST_Flyer_KW08_2024_FR_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW08_2024_FR_V3_FINAL.indd   3 31.01.24   13:5531.01.24   13:55

AUDIT INDÉPENDANT DE
L’UNIVERSITÉ DE SAINT-GALL.

À TRAVAIL ÉGAL, 
	 SALAIRE ÉGAL:
C’EST ÉQUITABLE.

Un engagement durable.
aujourdhuipourdemain.ch
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Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions- 
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse-
tours.ch/information. Sous réserve de modifi cations, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Réserve ici tes 
prochaines vacances

SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Xxxxxx xxxxxxxx 
xxxxxx xxxxxxxxx

Ces prestations sont incluses
• all-inclusive light
• saunas

Arco Smart Family Hotel****
ARCO

Ces prestations sont incluses
• demi-pension
• espace bien-être

Hotel TUI BLUE Montafon****
SCHRUNS-TSCHAGGUNS

Hotel Adler**** 
DAMÜLS

Ces prestations sont incluses
•  demi-pension
• espace bien-être
•  carte d’hôte Bregenzerwald & 

Grosses Walsertal
3 – 14 nuits
Référence du voyage: 9762297

* valable jusqu’au 30.04.24, 4 nuits, CD Standard, p. ex. du 22.09. au 26.09.24

2 – 14 nuits
Référence du voyage: 9767637

* valable jusqu’au 30.04.24, 2 nuits, CD, p. ex. du 12.05. au 14.05.24

3, 4, 5 ou 7 nuits
Référence du voyage: 9766758

* valable jusqu’au 31.03.24, 3 nuits, CD Basic, p. ex. du 17.10. au 20.10.24

Hotel des Bains***
OVRONNAZ

Ces prestations
sont incluses
• demi-pension 
•  entrée au bain thermal de l’hôtel (du jour de 

l’arrivée à partir de 11h00 jusqu’au jour du 
départ jusqu’à 11h00)

2 – 14 nuits
Référence du voyage: 9757992

* 2 nuits, CD North, p. ex. du 26.04. au 28.04.24

Hotel Campione***
BISSONE

Ces prestations
sont incluses
•  demi-pension 
• piscine
• 1 cadeau de départ par chambre
• Ticino Ticket (dans le cadre de la taxe de séjour)

2 – 14 nuits
Référence du voyage: 9763988

*  valable jusqu’au 31.03.24, 2 nuits, CD Standard, 
p. ex. du 22.03. au 24.03.24

Riviera Palace***
LOANO

Ces prestations
sont incluses
•  sans restauration
• forfait énergie, linge de lit, serviettes de toilette
• location de vélos (selon disponibilité)

7 nuits
Référence du voyage: 9765294

*  7 nuits, APP Standard «Bilo», 
p. ex. du 28.09. au 05.10.24

2 nuits dès

212.-*
par personne
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par personne

3 nuits dès

gratuit pour 
2 enfants 

jusqu'à 7 ans

Prix pour une 
réservation anticipée*

248.-*
par personne

4 nuits dès

248.-248.-

Prix pour une 
réservation anticipée*

162.-*
par personne

2 nuits dès

162.-

Appartements en ligne
(référence du voyage: 9758722)

199.-*
par personne

2 nuits dès

Prix pour une 
réservation anticipée*

489.-*
par personne

7 nuits dès

489.-489.-489.-489.-

juste au 
bord du lac
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	 À PARTIR DU JEUDI 22.2.	 à la page 12

Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2024 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAM	 8.00 – 17.00 
Téléphone	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/fr/contact

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 08
Split 2

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

BURLWOOD 
ZINFANDEL
14% vol.
0.75 litre
804838

JUS DE 
FRUITS
•	orange, ou
•	cocktail  

de fruits
6 x 1 litre
(*disponible en pack 
de 6 uniquement) 
la bouteille = 3.19
730319 / 730318

PETIT PAIN 
AUX GRAINES
100 g
719721

ROBERT 
GRILLOU 
GRENACHE- 
CINSAULT 
PAYS 
D’OC IGP
12% vol.
0.75 litre
804867

MUESLI BIO SUISSE
•	façon Bircher, ou
•	aux fruits
650 g/550 g
710695

-.60

-39%
la pièce -.99

​

3.50

-29%
le paquet 4.99

-.54/-.64/100 g

2.-

-42%
la bouteille 3.49

2.67/litre

4.-

-42%
la bouteille 6.99

5.33/litre

13.-

-31%
le pack de 6* 18.95

​

ENTRECÔTE DE BŒUF 
BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
53328

ACTION 
dès jeudi 22.2. dans la  

limite des stocks disponibles

35.-/kg

les 100 g

3.50

DU JEUDI 22.2. AU SAMEDI 24.2.



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
	 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI


